
 

V Praze dne: 15.4.2024  
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Na Pankráci 546/56 
140 00  Praha 

Spisová značka: SZ 046996/2024/KUSK ÚSŘ/AV  

Č. j.: 049670/2024/KUSK 

Vyřizuje: Mgr. Vlasáková / 257 280 377 / 702 201 242 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha, které zastupuje 

ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 61853267, Ohradní 1443/24b, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podalo dne 4.4.2024 žádost o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí o umístění stavby č. 1010 sp. zn. SÚ.-041581/2017/Jah, č. j. MKH/071516/2017 ze dne 

1.11.2017, které bylo následně prodlouženo rozhodnutím sp. zn. SÚ.-101424/20179/Jah, 

č. j. MKH/010391/2020 ze dne 29.1.2020 a sp. zn. SZ 017279/2022/KUSK ÚSŘ/AV, 

č. j. 029988/2022/KUSK ze dne 3.3.2022. Územním rozhodnutím byla umístěna stavba:  

„Přeložka silnice I/38 Malín-Kuchyňka“ 

vč. přeložek inženýrských sítí nadzemního vedení VN, produktovodů a sdělovacího kabelu na pozemcích 

parc. č. 674, 677, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 

749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 

771, 772, 773, 774, 775, 776, 777/1, 777/2, 777/3, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 

790, 791/1, 791/2, 792, 793, 794, 795, 797, 798, 799, 919 v katastrálním území Církvice  

u Kutné Hory, parc. č. 545/20, 546/25, 680 v katastrálním území Malín, parc. č. 1779/1, 1781, 1794, 

1795, 1814, 1832/1, 2109, 2110, 2112/1, 2112/2, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 

2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 

2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 

2161, 2165, 2167, 2168, 2169, 2171 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory. 

Soupis stavebních objektů: 

- SO 020 - příprava území 

- SO 101 - I/38 hlavní trasa 

- SO 170 - dopravní opatření v začátku úpravy  

- SO 171 - dopravní opatření na konci úpravy  

- SO 401 - I/38 VNN v km 0,287 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 2 

 
- SO 402 - I/38 VNN v km 0,320 

- SO 410 - I/38 VNN v km 0,805 

- SO 450 - přeložka kabelu CETIN 

- SO 501 - přeložka produktovodu ČEPRO 

- SO 510 - přeložka VTL plynovodu DN 200 

- SO 511 - přeložka VTL plynovodu DN 300 

- SO 801 - I/38 vegetační úpravy 

- SO 806 - náhradní výsadba 

- SO 830 - rekultivace dočasných záborů 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení s § 330 a § 334a odst. 2 zákona 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., 

o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 

stavebního zákona od ústního jednání s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska a účastníci řízení své námitky 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování  

a stavebního řádu, v pondělí a středa v úředních hodinách, v ostatní dny po předchozí telefonické 

dohodě). 

 Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 85 odst. 2 

stavebního zákona, tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, 

identifikováni dále uvedenými pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí:  

- pozemky v katastrálním území Církvice u Kutné Hory: st. p. 590, parc. č. 410/11, 626, 630, 631, 632, 

633, 669, 671, 673, 675, 676, 678, 730, 731, 758, 778, 796, 918, 920, 929, 936,  

- pozemky v katastrálním území Malín: parc. č. 545/18, 545/19, 546/22, 546/26, 546/27, 547/1, 547/5, 

550/25, 550/28, 629/7, 629/8, 682,  

- pozemky v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory: parc. č. 1736, 1737, 1741, 1742, 1743, 

1744, 1745, 1746, 1747, 1749, 1750, 1751, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 

1788/1, 1788/2, 1788/3, 1790, 1830/2, 1900, 1977/2, 2103, 2108, 2111, 2113, 2114, 2115, 2150, 

2151, 2162/1, 2162/2, 2166, 2170. 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 3 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Nové Dvory č.p. 125. 

Stavební úřad současně sděluje, že v průběhu správního řízení jsou účastníci řízeni oprávněni 

dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu nahlížet 

do podkladů pro vydání územního rozhodnutí. Účastníci řízení se mohou vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí nejpozději do 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Do spisu a podkladů řízení mohou 

účastníci řízení nahlédnout v úředních hodinách na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, nejlépe po předchozí domluvě 

na tel.: 702 201 242 (v pracovní dny od 8:00 do 16:30 h).  

Správní řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), 

ve znění platném do 31.12.2023. 

Poučení podle § 2 odst. 5 liniového zákona 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně s velkým počtem účastníků, 

oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto 

řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,  

a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci řízení veškeré následující 

písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou.   

Poučení 

 Navazující závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 

veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude 

přihlédnuto. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 

je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 

může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 

jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 4 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

  

 

Mgr. Alena Vlasáková 

  odborný referent 

 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Městys Nové Dvory, Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

- Obecní úřad Církvice, Církvice č.p. 6, 285 33 Církvice u Kutné Hory 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

Razítko, podpis:  

 

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení 

Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu se následujícímu účastníku řízení, v návaznosti 

na ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu doručuje toto oznámení jednotlivě: 

Ateliér projektování inženýrských staveb,s.r.o., IDDS: 279neic 

 sídlo: Ohradní č.p. 1443/24b, 140 00  Praha 4-Michle 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

KUPONINVEST, a.s., IDDS: 3khevcp 

 sídlo: Jankovcova č.p. 1627/16, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

NAKO Kolín s.r.o., IDDS: m4wpivd 

 sídlo: Čáslavská č.p. 225, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 5 

 
OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 

 sídlo: Křížová č.p. 1018/6, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Cihlářská č.p. 445, 284 80  Kutná Hora 

Státní památkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11, Žižkov, 130 00  Praha 3 

SÚS Kutná Hora, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Cihlářská č.p. 445, 284 80  Kutná Hora 

Tank ONO, s.r.o., IDDS: 3iv6aj3 

 sídlo: Domažlická č.p. 674/160, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 

 sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Karlín, 186 00  Praha 86 

ZOS Kačina, a.s., IDDS: uy5g2gy 

 sídlo: Svatý Mikuláš č.p. 139, 284 01  Kutná Hora 1 

CETIN, IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 

 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., IDDS: t2rgagz 

 sídlo: Zbraslavice č.p. 331, 285 21  Zbraslavice 

Ing.Mgr. Linda Babincová, IDDS: 48kpiex 

 trvalý pobyt: Terronská č.p. 960/65, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha č.p. 76, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Drahomíra Bártová, Kšírova č.p. 1290/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Nikola Bhullar, IDDS: zi4e3mi 

 trvalý pobyt: Na Plácku č.p. 58, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Boukalíková, Žitná č.p. 1600, 286 01  Čáslav-Nové Město 

Jitka Brůžová, Pražská č.p. 1688, 256 01  Benešov u Prahy 

Helena Cimrová, Habrkovice č.p. 21, Záboří nad Labem, 284 01  Kutná Hora 1 

Ladislava Císařová, V Parníku č.p. 1152/6, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 6 

 
Lukáš Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Aleš Drahovzal, Polepská č.p. 410, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Jiří Dušek, Na Obci č.p. 332, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Václav Dvořák, Jakub č.p. 51, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

JUDr. Jan Egidy, Hodkov č.p. 19, Zbraslavice, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 

Petr Egidy, K Malínskému Mostu č.p. 35, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Fiala, Jakub č.p. 48, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Stanislava Forštová, Holandská č.p. 2481, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Pavol Gargulák, Sídlisko Medvedzie č.p. 166/49, 02744  Tvrdošín, Slovakia 

Zdena Havránková, Jakub č.p. 20, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

MUDr. Thea Hoffmann, Ganglof strasse č.p. 1, 34560  Fritzlar, Germany 

Stanislava Jabůrková, Novodvorská č.p. 138, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Jakubů, Jakub č.p. 131, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Irena Jelínková, Na Samohelce č.p. 339/5, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Ježek, Staročeská č.p. 275, Kaňk, 284 04  Kutná Hora 4 

Jaromír Kapička, Jiskrova č.p. 910, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Libor Kapička, Masarykova č.p. 599, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Luboš Klečanský, Rankov č.p. 51, 583 01  Chotěboř 

Radek Klečanský, Rankov č.p. 39, 583 01  Chotěboř 

Daniel Konopáč, U kříže č.p. 633/26, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Ing. Soňa Krejčová, Dukelská č.p. 204/7, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Kubelka, Kadalínova č.p. 162, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Antonín Ledvinka, Rankov č.p. 16, 583 01  Chotěboř 

Petr Liška, Koldova č.p. 299, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Malinová, Mincovní č.p. 135, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Markupová, Havlíčkova č.p. 273, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Dominik Martinek, Starokolínská č.p. 189, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Martínek, Hašplířská č.p. 564, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Petra Martinková, Starokolínská č.p. 189, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Slávka Nedomlel, Lužec nad Cidlinou č.p. 254, 503 62  Lužec nad Cidlinou 

Jaroslava Nováková, Ke Kameni č.p. 265, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Novotný, Mikuláškovo náměstí č.p. 572/11, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

Mgr. Pavlína Rojková, Lichkov č.p. 60, 561 68  Výdejní místo Lichkov 

Ing. Jiří Ondra, IDDS: s7r9tkc 

 trvalý pobyt: Hrádecká č.p. 425/73, Újezd, 312 00  Plzeň 12 

Ing. Petr Ondra, IDDS: bbdjh8e 

 trvalý pobyt: Kyšická č.p. 497/37, Újezd, 312 00  Plzeň 12 

Petra Pazderová, Mlýnská č.p. 207, 403 23  Velké Březno 

Věra Pelclová, IDDS: 2kh9ygn 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 7 

 
 trvalý pobyt: Kolářova č.p. 1681/5, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Zdeněk Poledne, Dobrnice č.p. 27, Leština u Světlé, 584 01  Ledeč nad Sázavou 

Jana Polívková, Havlíčkova č.p. 47, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Josef Polnický, Střelecká č.p. 656, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

František Přibyl, Křesetice č.p. 172, 285 47  Křesetice 

Stanislava Radoměřská, Puškinská č.p. 543/3, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Rokos, Hřbitovní č.p. 359, Sendražice, 280 02  Kolín 2 

Pavel Rudolf, Domažlická č.p. 748, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Romana Libuše Řezba, Kasárenská č.p. 472, 533 45  Opatovice nad Labem 

Václav Šlapák, Jakub č.p. 22, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Mgr. Jakub Štěpán, IDDS: 99ka4iq 

 trvalý pobyt: Kopretinová č.p. 625/13, Jundrov, 637 00  Brno 37 

Vladimír Uhlíř, IDDS: 8j7y8qn 

 trvalý pobyt: Hlízov č.p. 17, 285 32  Hlízov 

Libuše Vávrová, Mírová č.p. 1081/12, 410 02  Lovosice 2 

Jan Veselý, Za Biřictvím č.p. 261, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslav Volenec, Luďka Matury č.p. 851, Studánka, 530 12  Pardubice 12 

Jiří Volenec, Církvice č.p. 213, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Renata Vrabčáková, Sukovská č.p. 320, Kaňk, 284 04  Kutná Hora 4 

Jaroslav Vyskočil, Jakub č.p. 154, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Ludmila Zelená, Na Obci č.p. 133, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Markéta Zelená, Na Obci č.p. 133, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Zelený, Na Tržišti č.p. 229, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Ing. et Ing. Martin Zelený, IDDS: 7abg38a 

 trvalý pobyt: Libušina č.p. 69, 252 66  Libčice nad Vltavou 

Jaroslav Balvín, Novodvorská č.p. 175, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Alena Červinková, Bylanská č.p. 59, Liblice, 282 01  Český Brod 

Mgr. Josef Dvořák, Hájecká č.p. 123, Červený Újezd, 273 51  Unhošť 

Ing. Tomáš Faltín, Kosmonautů č.p. 1901, 356 01  Sokolov 1 

Radomíra Kemrová, Tesaříkova č.p. 1021/3, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Ing. Daniel Kubánek, Ludvíka Podéště č.p. 1928/11, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

Lenka Pěgřímková Weissová, Bylany č.p. 38, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslav Pilař, Ďáblická č.p. 736/48b, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Radek Pilař, Ďáblická č.p. 736/48b, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 

Jaroslav Radoměřský, Jiráskova č.p. 500, 281 51  Velký Osek 

Jana Smíšková, Donovalská č.p. 1660/34, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Vlasta Bambasová, Senožaty č.p. 244, 394 56  Senožaty 

Ing. Věra Baňasová, Hradeckých č.p. 882/5, 140 00  Praha 4-Nusle 

Radek Beran, Havlíčkova č.p. 259, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 8 

 
Vladimír Hanzlík, Březová č.p. 34, Úmonín, 286 01  Čáslav 

Jan Hanzlík, Jabloňová č.p. 723, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslav Havránek, Rohozec č.p. 17, 284 01  Kutná Hora 1 

PhDr. Iveta Holá, Ph.D., Dubová č.p. 398, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

Jan Kout, Sv. Vojtěcha č.p. 152, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Marcela Kramářová, Nová č.p. 256, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Hana Kudrnová, Ke Kameni č.p. 256, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Michal Kursch, Za Šumavou č.p. 435, 285 61  Žleby 

Josef Matěna, Církvice č.p. 17, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Jiří Mečíř, IDDS: d8pdzhi 

 trvalý pobyt: K Lávce č.p. 136, 285 75  Žehušice 

Michal Melichar, Běluňská č.p. 1840/6, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Tomáš Náhlovský, Zdeslavice č.p. 37, Chlístovice, 284 01  Kutná Hora 1 

Ingrid Ondrejková, Za humnami č.p. 257/49, Vajnory, 83107  Bratislava, Slovakia 

Lubomír Pavlík, Severní č.p. 349, 538 25  Nasavrky 

Pavel Petz, Na Kotli č.p. 1173/35, 500 09  Hradec Králové 9 

Ing. Kateřina Poláčková, Žižkovo náměstí č.p. 971, 271 01  Nové Strašecí 

Věra Pořízová, Lučanská č.p. 321, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Ing. Miroslav Pospíšil, Masarykovo nám. č.p. 215, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Ing. Blanka Potočková, IDDS: pthnfan 

 trvalý pobyt: Wattova č.p. 96/4, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Jaroslav Procházka, Třebonín č.p. 5, 286 01  Čáslav 

Petr Rajchman, Svatý Mikuláš č.p. 165, 284 01  Kutná Hora 1 

Milota Skolil, Chotusice č.p. 180, 285 76  Chotusice 

Jaroslav Sochůrek, Havlíčkova č.p. 94, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Zdeněk Sochůrek, Polepy č.p. 67, 280 02  Kolín 2 

Jitka Šaurová, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 

Petr Šimůnek, IDDS: w2a89t6 

 trvalý pobyt: Mokropeská č.p. 1687, 252 28  Černošice 

Dušan Šrámek, Krakovanská č.p. 614, 281 26  Týnec nad Labem 

Vítězslav Trpišovský, Havlíčkova č.p. 50, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Zdeněk Vondra, Býchory č.p. 255, 280 02  Kolín 2 

Marie Barešová, Svatá Kateřina č.p. 134, Svatý Mikuláš, 284 01  Kutná Hora 1 

Jana Dudlová, Rudní č.p. 431/6, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Milan Frouz, Kafkova č.p. 547/29, Dejvice, 160 00  Praha 6 

Jiří Koten, IDDS: 6njtyak 

 trvalý pobyt: K Jakubu č.p. 142/11, Karlov, 284 01  Kutná Hora 1  

David Rezler, Koldova č.p. 306, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Tomáš Rezler, Za Biřictvím č.p. 341, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 9 

 
Milota Skolil, Chotusice č.p. 180, 285 76  Chotusice 

Jaroslav Sochůrek, Havlíčkova č.p. 94, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Zdeněk Sochůrek, Polepy č.p. 67, 280 02  Kolín 2 

Jitka Šaurová, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 

Petr Šimůnek, IDDS: w2a89t6 

 trvalý pobyt: Mokropeská č.p. 1687, 252 28  Černošice 

Dušan Šrámek, Krakovanská č.p. 614, 281 26  Týnec nad Labem 

Vítězslav Trpišovský, Havlíčkova č.p. 50, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Zdeněk Vondra, Býchory č.p. 255, 280 02  Kolín 2 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícímu 

příslušnému obecnímu úřadu: 

Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory  

Obecní úřad Církvice, IDDS: r4kauc6 

sídlo: Církvice č.p. 6, 285 33 Církvice u Kutné Hory 

 
Dotčené správní úřady: 

MěÚ Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Radnická č.p. 178/36, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Středočeský kraj, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Středočeský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Město Kutná Hora, odbor památkové péče, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Krajské ředitelství policie Středočeskéo kraje, IDDS: 2dtai5u 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Kutná Hora 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: U Zastávky č.p. 280,  Kutná Hora-Sedlec, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. 049670/2024/KUSK str. 10 

 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, pracoviště v Kutné Hoře, U Lorce č.p. 40, 284 01  Kutná 

Hora 1 

Drážní úřad, stavební sekce, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, IDDS: b65bfx3 

 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

CO: Spis 


		2024-04-15T08:53:45+0200
	Mgr. Alena Vlasáková
	odborný referent




